
■ HLAVNI MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MŘSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem MHMPP08KU9SG

'tStejnopis č.:

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/012468/2021č. CES

Objednávka je u/avirána ve smyslu $ 27 a § 51 zákona i. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znání. V souladu sc zákonem ť 8V/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisu, $e akceptaci teto 
obtednávky zakládá dvoustranný smluvní vmh mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednalelí vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

_ číslo V7 fktmirolm s\stémove>: j_

Dodavatel:
"JDatum vystaveni: 31.8.2021 K77180027919

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. 
ředitelen] odboru HOM MHMP

Treewalker. s.r.o. 
zastoupený 
jednatelem

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo: Bystrá nad Jizerou 1 
513 01 Semily
27499511 DIČ: CZ27499511DIČ; CZ00064581ICO: ICO:

kontaktní 
osoba: 
tel, spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

r —
Vytvoření Management plánu pro výsadby stromů Václavského náměstíNázev zakázky:

Předmět plnění: Vylvořeoí Management plánu pro výsadby stromu Václavského náměstí 
v rozsahu předložené cenové nabídky zc dne 29.8.2021

Cena za předmět plnění bez DPH:
Scéna je maximální a ncpřckročUelho a zahrnuje veSkeré nákladu 
OíMÍavatcIc vy naložené v mnivu losu s rcohcoci předmč/u plnění/
Cena za předmět plnění celkem * DPH:
tPPH budi> účtovaná podle plotních právních ph/dpiuii
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimální; 
Termín plněni: 15.11.2021 
Místo plnění: Praha

125 000,- Kě

151 250,-(21%) Kc

60 i

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona é. 235/2004 Sb , o dani s přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ANO

j

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude uč tována Ob jednáte I i na základě vy staveného daňovéh o dokl adu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235:2004 Sb., o dam z při daně 

hodnoty a náležitosti podle 435 občanského zákoníku,
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnční (materiál, doprava, prače, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).
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A. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvaleně v této objednávce, je Obiednntel oprávnčn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravé/doplnénl V lakovém případě se přeruší plynutí (húty splatnosti 
Ihúta splatností začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

a nova

Další podmínky:

1 Smluvní strany teto objednávky výslovné souhlasí s lim, aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
imluv(CES) vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení tělo objednávky, daium jejího podpisu a její texc.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
i 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užilí a rveřejnéní bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají. ?o uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340,^20 J 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní tčehto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. I ato obiednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. I ato objednávka m&Že být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí býl podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření obiednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1 Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % t maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne:

Za Objednatele:

reuite ioru

Troewalker, s.r.o.Dod a v a tel akceptuj e tuto obj cdná vku v p I ném rozsahu a bez vý h rad. w Bvscre nad Jizerou t 
ti? o; Semily\

V Praze dne: c i f
Za Dodavatele:

jednatel Treewalker, s.r.o.
x
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